
WOLF-Rissbeurteiler

Bezirk Titel Zuname Vorname Telefon Email

Amstetten BJM-Stv. Firmberger Lukas 0650/415 71 47 lukas.firmberger@gmx.at

Amstetten BJM Ing. Hochholzer Franz 0664/182 65 23 franz.hochholzer@doka.com

Amstetten BJM-Stv. Schnabler Martin 0677/617 715 45 martin.schnabler@gmail.com

Amstetten BJM Wagner Johann 0664/252 05 30 j.wagner@wagner-plan.at

Baden BJM Ofö. Ing. Wöhrer Karl 0664/381 29 58 ofoe.karl.woehrer@gmx.at

Baden Ing. Müller Andreas 0680/324 76 60 andreas.mueller@bundesforste.at

Baden BJM-Stv. Wanzenböck Christian 0699/815 358 683 chriswan@gmx.at

Bruck/L. Rottner Rudolf 0664/423 98 18 rudolf.rottner@rottner-gruppe.at

Bruck/L. Ing. Schäfer Thomas 0664/22 50 148 t.schaefer@hilti.com

Bruck/L. HRL Watzke Julian 0699/181 39 594 julian_watzke@hotmail.com

Gänserndorf DI Fuhrmann Elfriede 0664/234 90 27 elfriede.fuhrmann@a1.net

Gänserndorf Schuller Reinhard 0664/196 15 26 reinhard.schuller@airwave.at

Gmünd Breinhölder Dieter 0664/544 80 38 dieter-breinhoelder@gmx.at

Gmünd Hofer Erich 0676/400 51 72 ehofer@hoferjagd.at

Gmünd Mader Reinhard 0664/429 26 36 mader.reinhard@aon.at

Gmünd Ing. Pruckner Josef 0664/145 19 37 p.pes@wvnet.at

Gmünd Witura Michael 0664/88 67 42 17 naehstubebirgit@gmx.at

Hollabrunn Ing. Nowak Thomas 0676/878 35 542 thomas.nowak@nowakplan.com

Hollabrunn Schrenk Manfred 0664/50 40 324 schrenkm1@gmx.at

Hollabrunn BJM-Stv. Ing. Steinwendtner Florian 0676/42 333 67 schoenbornraschala@aon.at

Horn Stumvoll Ulrike 0664/473 55 05 ustumvoll@gmx.at

Horn Neuwirth Franz 0664/45 74 868 franz.neuwirth@a1.net

Horn BJM-Stv. Gallee Herbert 0664/750 933 60 herbert.gallee@yahoo.de

Korneuburg BJM Mag. Arbesser Andreas 0650/22 08 140 andreas.arbesser@ossana.at

Korneuburg BJM-Stv. Schwarz Hubert Otmar 0664/213 70 02 hub.schwarz@aon.at
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Krems BJM-Stv. Hengstberger Johann 0664/81 58 658 hengstberger.hans@gmail.com

Krems HRL Geisler Brigitta 0676/35 92 491 brigitta.geisler@gmx.at

Krems Rauchecker Peter 0664/626 44 77 rauche.p@aon.at

Lilienfeld Perzl Thomas 0676/5017580 thomas.perzl@gmx.at

Lilienfeld Schweiger Thomas 0664/44 55 890 thomas@sport-schweiger.at

Lilienfeld Ing. Schrittwieser Gernot 0676/701 48 54 g.schrittwieser@gmx.net

Melk BJM Wurzer Robert 0676/751 12 00
robert.wurzer@gmx.at

robert.wurzer@noel.gv.at

Melk Ofö. Ing. Egger Bernhard 0676/793 40 80 egger.bernhard@gmx.at

Melk HRL Königsberger Erika 0664/737 17 141 erika-k@gmx.at

Melk Lechner Valentin
0680/14 19 764

0650/333 55 25
19valentin95@gmail.com

Mistelbach Schrenk Helmut 0664/380 47 23 familie.schrenk@gmx.at

Mistelbach Stacher Wolfgang 0680/400 91 64 wolfgang.stacher@gmail.com

Mödling Freisinger Robert 0664/479 91 11 rj.freisinger@gmail.com

Mödling HRL-Stv. Zanitti Karl 0676/969 35 53
karl.zanitti@hotmail.com

karl.zanitti@wien.gv.at

Neunkirchen BJM Schwarz Johann 0664/130 32 88 wachahof@gmx.at

Neunkirchen Kober Johannes 0676/916 60 91 hannes.kober@gmx.net

Neunkirchen Freiler Christoph 0664/313 14 91 biohof-freiler@gmx.at

Scheibbs Essletzbichler Patrick 0664/535 17 79

Scheibbs Wurzenberger Johannes 0664/60 259 49 123 j.wurzenberger@aon.at

Scheibbs DI Mayrhofer Martin 0664/274 57 34 martin.mayrhofer@mosser.at

Scheibbs Wurm Rosemarie 0664/538 18 05 r-wurm@aon.at

Scheibbs BJM Dr. Schuster Ferdinand 0664/524 08 12 tierarzt.schuster@aon.at

St. Pölten Bruckner Bernhard 0676/515 68 85 bbfalken11@gmail.com
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St. Pölten Schmuck Anton 0664/601 083 17 39 antonschmuck@a1.net

St. Pölten BJM-Stv. Geissberger Josef 0664/282 16 40 geissberger.josef@aon.at

St. Pölten BJM Schiesser Johannes 0676/704 59 92 jschiesser@aon.at

Tulln HRL Kerndler Michael 0676/912 66 15 michael.kerndler@gmail.com

Tulln HRL Pawlik Josef 0676/330 60 68 josef-pawlik@aon.at

Waidhofen/Th. Hochleitner Herbert 0664/111 84 25

Wr. Neustadt DI Wesely Elisabeth 0699/197 20 729 office@objektundgruenraum.at

Wr. Neustadt BJM Dir. Spinka Werner 0664/433 20 50 noeljvwn@gmail.com

Wr. Neustadt BJM-Stv. Dr. Blaimauer Johann 0664/627 42 30 johann.blaimauer@rwa.at

Zwettl BJM Jäger Manfred 0664/38 28 512 jaeger61@gmx.at

Zwettl HRL Kaufmann Karl 0664/276 83 13 kk91050@gmx.at

Zwettl HRL Artner Martin 0676/635 49 60 m.artner@waldviertelblick.at

Zwettl HRL Ing. FRITZ Thomas 0664/61 44 112 t.fritz@habsburg.at

Zwettl BJM-Stv. Renner Wilhelm 0676/350 88 96 w.renner@wvnet.at
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